230 PIECES JUSTIFICATIVES.

quibns amplius sum astricta. Omnibus autem predictis suum pre-
buerunt assensum illustris et karissimus dominus et maritus
meus, Thomas, comes Flandrie et Hannonie, et karissima soror
mea, Margareta, domina de Dampetra; et promiserunt bona fide
se predictaomnia, quilibet pro parte sua, firmiter et inviolabiliter
servaturos, et ad hoc confirmandum, apposuerunt sigilla sua pre-
senti scripto. Volo igitur et statuo modis omnibus quibus possum
quatinus predicta omnia firmiter et inviolabiliter observentur.
Tandem supplicans ex affectu tam karissime sorori mee quam
predictis testamentariis meis et omnibus fidelibus et amicis meis
quam ita diligenter et celeriter omnia procurentur quam anima
mea nullum ex retardatione dispendium patiatur in futuro. Hec
autem omnia ordinavi presentibus domino et marito meo, Thoma
comite, et Margareta, sorore mea, priore Valcncenensi ordinis
predicatorum , G. preposito de Marchianis, fratre Petro de
Squelmis, fratre Michaele, fratre Henrico de Querceto, ordinis
predicatorum , A. decano de Aula, domino Fastredo de Linea,
domino Gerardo de Hanonia, domino Waltero de Lens et pluri-
bus aliis. In cujus reinoticiam, presensscriptum feci sigilli mei
munimine roboravi, sigillorumque predicti comitis et dicte
sororis mee, prioris Valencenensis, decani de Aula, domini
Fastredi, domini Gerardi de Hanonnia, domint Walteri de Lens.
Actum anno Domini, millesimo ducentesimo quadragesimo
quarto, dominica secunda in adventu Domini. — A. N. —Or.
parck scellé. — Sous le vidimus des prévot, doyen et chapitre de
Saint-Pierre, a Lille.
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